1. 配当予想修正の理由
 当社は、株主のみなさまへの利益還元を経営の重要な課題のひとつと位置づけており、経営基盤の強化を図り株主資本
の充実に努めることにより、将来にわたり継続的、安定的に適正レベルの配当を実施することを基本方針としております。
 上記の方針を踏まえたうえで、平成26年３月期の１株当たりの期末配当予想につきましては、当初の業績予想を上回り、
前年同期比で大幅な増益となった業績を勘案し、１円増配し１株当たり６円に修正いたします。

2. 修正の内容

以 上

平成26年5月12日
各 位

上場会社名 株式会社 タカキタ
代表者 代表取締役社長 松本 充生
（コード番号 6325 ）
問合せ先責任者 取締役総務部長 沖 篤義
（TEL 0595-63-3111）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成26年５月12日開催の取締役会において、以下のとおり、平成26年３月期の１株当たりの期末
配当予想を修正することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、本件につきましては、平成26年６月27日開催予定の第70回定時株主総会において、ご提案申し上
げる予定であります。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年11月11日発表）

― ― ― 5.00 6.00

今回修正予想 ― ― ― 6.00 7.00
当期実績 ― 1.00 ―
前期実績

（平成25年3月期）
― ― ― 5.00 5.00